ГЛАВА  ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2014  №  146
О закреплении мест

для отбывания наказания

в виде исправительных работ
Во исполнение ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации (УК РФ),  ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации (УИК РФ), в соответствии с протестом Искитимской межрайонной прокуратуры №Д2-24-2014 от 23.07.2014 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденных решением суда лиц на территории Легостаевского сельсовета определить:

- ЗАО  «Обской лен» – 1 место;
- МУП ЖКХ «Легостаевское» - 3 места.

2. Постановление №26 от 05.02.2014 года Администрации Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области признать недействительным.
Глава Легостаевского сельсовета                                                          Т.Н.Рыбакова